
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

10
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
57

12
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

ESC/JMO/rgh 
Inventari/edicte 

 
 

Pl. Catalunya, 1  | 08750 Molins de Rei 
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EDICTE 

 
Mitjançant acord de Ple de l’Ajuntament del dia 24 de setembre de 2024 es va acordar 
aprovar inicialment i, si s’escau, definitivament, la rectificació i actualització de 
l’Inventari de béns i drets de l’Ajuntament de Molins de Rei a data 31.12.2023. 
 
Aquest acord s’ha de sotmetre a informació pública durant un termini de 20 dies hàbils 
als efectes de que es puguin efectuar observacions, reclamacions o suggeriments que 
s’estimin oportunes de conformitat al que preveu l’article 52 de la Llei 26/2010, de 3 
d’agost, de règim jurídic i del procediment de les administracions públiques de 
Catalunya. 
 
Els acords adoptats pel Ple de l’Ajuntament són els següents: 
 
Primer.- Aprovar inicialment la rectificació i actualització de l’Inventari de béns i drets 
de l’Ajuntament de Molins de Rei a data 31.12.2023, d’acord amb la documentació 
administrativa que s’acompanya a l’expedient.  
 
Segon.- Remetre còpia de l’esmentat inventari al Departament de Governació i 
Relacions Institucionals de la Generalitat de Catalunya i a la Subdelegació del Govern, 
en compliment d’allò que disposa l’art. 105.3 del Reglament de Patrimoni dels Ens 
Locals. 
 
Tercer.- Donar compte al Ple de l’annex 1 i 2, Inventari a data 31.12.2023 de Molivers 
Societat municipal SL.  
 

Quart.- Exposar al públic els expedients de l’Inventari de béns i drets de l’Ajuntament 
de Molins de Rei mitjançant anunci publicat al Butlletí Oficial de la Província (BOPB), a 
la web municipal i al tauler d’anuncis de l’Ajuntament, per tal que tots els interessats 
puguin consultar els expedients i els documents dels Inventaris aprovats inicialment i 
presentar-hi les observacions, reclamacions o suggeriments que estimin oportuns, 
durant un termini de vint dies hàbils a comptar des de l’endemà de la publicació de 
l’anunci al BOPB. En cas que, transcorregut l’esmentat període, no s’hagin formulat 
al·legacions ni observacions de cap tipus, s’entendran aprovats definitivament sense 
necessitat d’adopció d’un nou acord plenari” 
 
 
Molins de Rei, 1 d’octubre de 2024 
 
L’Alcalde  
Xavi Paz Penche 
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